2021 年７月２１日

ビステーション新橋会員 各位

ビステーション新橋

港区新橋 2-20-15 新橋駅前ビル 1 号館 6 階

TEL：03-6264-5511

運営会社：株式会社⾧谷工コミュニティ

ビステーション新橋
設備改修のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

この度、コロナ禍による当施設の利用状況を鑑み、応接室・ミーティングルームの設備を一部改修し、

また、新たに WEB 会議ブースを設置することといたしました。

改修内容については、添付の「設備改修のお知らせ」も併せてご確認ください。

今後とも、より良い施設運営を行って参りますので、何卒ご理解いただくとともに、変わらぬご愛顧を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 応接室・ミーティングルームの設備改修

１．改修時期    ２０２１年 9 月１日より新設備に変更
２．改修工事    ２０２１年８月２１日（土）・２２日（日） ※予備８月２８日（土）２９日（日）

３．改修内容    添付参照「設備改修の詳細について」

■ WEB 会議用ブースの設置
１．運用時期    ２０２１年７月２６日（月）より新設

２．設置工事    ２０２１年 7 月２５日（日）設置

３．運用詳細    添付参照「WEB 会議用ブース設置について」
以上

ド
リ
ン
ク

ラウンジ入口

WEB会議
ブース

応接室A

Meeting
RoomA

Meeting
RoomB

MT
ルーム

応接室

応接室B

WEB会議
ブース

Conferenceroom
（会議室）